
UCHWAŁA NR XXVIII/198/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin 
na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 111/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, mienionej Uchwałą Nr XXVII/196/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 
13 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 41.289.061,49 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39.537.630,51 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.751.430,98 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32.852,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1A. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1C w dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1A do niniejszej uchwały.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 43.437.146,55 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 39.277.937,57 zł, 

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 4.159.208,98 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 32.852,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2A. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2C dokonuje się zmian jak załączniku 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.336.841,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 524.845,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 455 988,00 289 150,00 1 745 138,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 455 988,00 289 150,00 1 745 138,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

875 580,00 289 150,00 1 164 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 345,00 14 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 345,00 14 345,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 345,00 14 345,00

758 Różne rozliczenia 13 091 714,91 30 450,00 13 122 164,91

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

9 057 027,00 30 450,00 9 087 477,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 057 027,00 30 450,00 9 087 477,00

851 Ochrona zdrowia 24 890,00 5 852,00 30 742,00

85195 Pozostała działalność 24 890,00 5 852,00 30 742,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

24 000,00 5 852,00 29 852,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 288,00 7 350,00 241 638,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 7 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

16 000,00 7 000,00 23 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 350,00 80 350,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 350,00 350,00

Razem: 40 941 914,49 347 147,00 41 289 061,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
Załącznik nr 1A do Uchwały Nr XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 5 852,00 29 852,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 5 852,00 29 852,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

24 000,00 5 852,00 29 852,00

Razem: 27 000,00 5 852,00 32 852,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 004 927,59 -21 100,00 983 827,59

01095 Pozostała działalność 948 843,59 -21 100,00 927 743,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 400,00 -21 100,00 202 300,00

600 Transport i łączność 1 948 842,93 -54 000,00 1 894 842,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 101 842,93 -54 000,00 1 047 842,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 862,00 -54 000,00 670 862,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 636 561,00 51 800,00 688 361,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 561,00 51 800,00 688 361,00

4430 Różne opłaty i składki 131 610,00 1 800,00 133 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50 000,00 58 000,00

750 Administracja publiczna 4 214 931,29 0,00 4 214 931,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 161 295,29 -15 745,00 3 145 550,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 700,00 -15 745,00 9 955,00

75095 Pozostała działalność 217 656,00 15 745,00 233 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 165,00 13 272,00 81 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00 2 312,00 20 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 161,00 2 161,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 195,00 54 345,00 375 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 308 495,00 54 345,00 362 840,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

20 000,00 -3 000,00 17 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 57 345,00 57 345,00

801 Oświata i wychowanie 16 734 610,20 69 935,00 16 804 545,20

80101 Szkoły podstawowe 11 145 756,98 65 735,00 11 211 491,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 183 086,00 21 910,00 6 204 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 161 076,00 3 760,00 1 164 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 217,00 580,00 166 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 241,00 -1 100,00 205 141,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 500,00 2 400,00 87 900,00

4270 Zakup usług remontowych 103 779,00 39 485,00 143 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 480,00 0,00 134 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 950,00 -1 300,00 6 650,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 905 066,00 4 200,00 909 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 027,00 3 510,00 542 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 580,00 600,00 104 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 841,00 90,00 14 931,00

851 Ochrona zdrowia 291 936,06 5 852,00 297 788,06

85195 Pozostała działalność 24 890,00 5 852,00 30 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 4 600,00 10 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 978,00 800,00 1 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 116,00 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 336,00 636,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 655,00 -14 485,00 27 170,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

14 485,00 -14 485,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 -860,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00 -125,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -7 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 968 526,00 269 800,00 2 238 326,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 761 892,00 5 000,00 766 892,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 650,00 7 000,00 123 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 4 200,00 7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,00 740,00 1 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 935,00 2 040,00 12 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 993,00 20,00 2 013,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 153 075,00 255 800,00 408 875,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 255 800,00 255 800,00

90095 Pozostała działalność 176 269,00 2 000,00 178 269,00

4260 Zakup energii 4 500,00 2 000,00 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 471 317,00 -15 450,00 1 455 867,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 2



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 137 187,00 -170,00 137 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 930,00 4 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 914,00 -1 100,00 63 814,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 868 246,00 -280,00 867 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 269,00 -180,00 3 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 410,00 -100,00 15 310,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 -15 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 584 305,00 450,00 584 755,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 322 486,00 450,00 322 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 110,00 120,00 11 230,00

4270 Zakup usług remontowych 2 216,00 330,00 2 546,00

Razem: 43 089 999,55 347 147,00 43 437 146,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

Załącznik Nr 2A do Uchwały Nr XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 24 000,00 5 852,00 29 852,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 5 852,00 29 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 4 600,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873,00 800,00 1 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00 116,00 241,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 336,00 636,00

Razem: 27 000,00 5 852,00 32 852,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 21 100,00223 400,00 202 300,00

01095 Pozostała działalność - 21 100,00 202 300,00223 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 400,00 - 21 100,00 202 300,00

"Starygród łączy pokolenia - spotkajmy się razem", sołectwo Starygród,  
Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ 22 000,00 - 21 100,00 900,00

600 Transport i łączność - 54 000,001 548 862,00 1 494 862,00

60016 Drogi publiczne gminne - 54 000,00 670 862,00724 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 862,00 - 54 000,00 670 862,00

Utwardzenie dróg gruntowych na terenie gminy - ul. Tulipanowa,  
Czerwona Róża i ul. Polna 392 000,00 - 54 000,00 338 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,0038 000,00 88 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 88 000,0038 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50 000,00 58 000,00

Zakup gruntów 8 000,00 50 000,00 58 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 345,000,00 57 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 345,00 57 345,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 57 345,00 57 345,00

Dofinansowanie zadania: "Montaż paneli fotowoltanicznych na budynku  
remizy OSP Kuklinów" 0,00 3 000,00 3 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 0,00 54 345,00 54 345,00

4 126 963,98 4 159 208,9832 245,00Razem

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 824 000,00 824 000,00
750 75095 2900 18 452,00 18 452,00

851 85154 2710 18 370,00 18 370,00
853 85311 2710 8 000,00 8 000,00
900 90001 2900 276 564,00 276 564,00
900 90013 2900 49 200,00 49 200,00
900 90026 2710 30 000,00 30 000,00
900 90026 2900 255 800,00 255 800,00
900 90026 6650 114 575,00 114 575,00
921 92109 2480 395 000,00 395 000,00
921 92116 2480 321 980,00 321 980,00
921 92118 2480 24 900,00 24 900,00

2 336 841,00 741 880,00 1 594 961,00

010 01008 2830 30 000,00 30 000,00
754 75412 2820 17 000,00 17 000,00
754 75412 6230 57 345,00 57 345,00
900 90001 2830 16 000,00 16 000,00
900 90005 2830 63 000,00 63 000,00
900 90005 6230 36 000,00 36 000,00
921 92105 2360 7 300,00 7 300,00
921 92108 2360 40 000,00 40 000,00
921 92120 2720 25 000,00 25 000,00
926 92605 2360 7 000,00 7 000,00
926 92605 2820 226 200,00 226 200,00

524 845,00 524 845,00

Kwota dotacji ogółem
w tym dotacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/198/21

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2021

Dział Rozdział §

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII//198/21

Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin  na 2021 rok

1. Zwiększenia po stronie dochodów o kwoty:

· 289.150,00 zł z tytułu dochodów ze sprzedaży majątku (rozdział 70005),

· 14.345,00 zł z tytułu sprzedaży składników majątkowych (samochodu strażackiego) -

(rozdział 75412),

· 30.450,00 zł z tytułu zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej

z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 

i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz

zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego (rozdział

75801),

· środki w wysokości 5.852,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania

związanie z transportem osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz

funkcjonowaniem infolinii - rozdział 85195 (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

· środki w wysokości 7.000,00 zł z WFOŚiGW na pokrycie kosztów uruchomienia 

i prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach realizowanego Programu "Czyste

Powietrze" - zmiany wprowadzono również po stronie wydatków (rozdział 90005),

· 350,00 zł z tytułu odszkodowania za szkodę w samochodzie służbowym (rozdział 90095).

razem zwiększenia po stronie dochodów:                                                 -                347.147,00 zł

- plan dochodów po zmianach                                            -                                    41.289.061,49 zł

I. Zmiany po stronie wydatków:

1. Zwiększenia po stronie wydatków o kwoty:

· 51.800,00 zł na zakup gruntu w Rzemiechowie oraz koszty aktu notarialnego (rozdział

70005),

· 54.345,00 zł na dotację dla OSP Wyganów na zakup samochodu strażackiego oraz

3.000,00 zł na dotację dla OSP Kuklinów na dofinansowanie inwestycji - montaż paneli

fotowoltanicznych na budynku remizy OSP Kuklinów (rozdział 75412),

· 25.000,00 zł na prace remontowe w związku z awarią instalacji grzewczej w budynku

Szkoły Podstawowej w Zalesiu Małym (rozdział 80101),

· 30.450,00 zł na koszty wynagrodzeń za zajęcia wspomagające w szkołach (dział 801),

· 14.485,00 zł na usługi konserwacyjno - naprawcze dachu na hali sportowej (rozdział

80101),

· 5.000,00 zł na wydatki związane z naprawą kanalizacji w gminie (rozdział 90001),

· 255.800,00 zł na dofinansowanie bieżącej działalności Międzygminnego Związku Eko

Siódemka (rozdział 90026),

· 2.000,00 zł na koszty zużycia energii elektrycznej w budynku przy ul. Krobskiej 18 (rozdział

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 1



90095).

2. Zmniejszenia po stronie wydatków o kwoty:

· 21.100,00 zł na zadanie inwestycyjne "Starygród łączy pokolenia - spotkajmy się razem"

(rozdział 01095),

· 54.000,00 zł na utwardzenie dróg gruntowych na terenie gminy (rozdział 60016),

· 3.000,00 na dotacje dla OSP Gminy Kobylin na działalność bieżącą (rozdział 75412),

· 14.485,00 zł na wydatki związane z organizacją kolonii i obozów (rozdział 85412),

· 15.000,00 na dotacje na zabytki i ochronę nad zabytkami (rozdział 92120).

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków -            347.147,00 zł

- plan wydatków po zmianach                                            -       43.437.146,55 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan dochodów -                                                                                                            41.289.061,49 zł

Przychody z tytułu pożyczek i kredytów -                                                                     1.605.424,88 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych                                                     423.940,12 zł

Przychody z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego

 z udziałem tych środków                              159.865,00 zł

Przychody z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  418.712,06 zł

                                    --------------------------------------------

RAZEM:                                                                                       43.897.003,55 zł

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wydatków-                                                                                            43.437.146,55 zł 

Spłaty kredytów-                                                                                           459.857,00 zł

                                                                                       -----------------------------------------

                 RAZEM:                                       43.897.003,55 zł

UCHWAŁA NR XXVIII/198/21

Id: NNOVE-MHEIT-QKURA-EGONM-VNPTG. Podpisany Strona 2




